pmiffa omnia et singula ubi et
 quā expedire pgnoscerēt fuis-
 sentq; desup requisiti solēniter
 publicātes nō pmitterēt eos
 vel eorū aliquē cōtra carūdes
 frāz tenorē p quoscūq; quō
 libet inquietari seu molesta-
 ri ac illos oēs et singlōs quos
 eis huiusmodi excōicationis
 sniam incurrisse p̄staret quo-
 tians sup hoc p pte aliquorū
 et magis. minūtris. p̄prio-
 ribus. custodibus. guardiamis
 et fribus predictis p̄uentuali-
 bus fuissent requisitū eccl̄iē
 et alijs locis ubi eis videret et
 cōicatos publice nūciarētq;
 facerētq; ab alijs nūciari. Et
 ab oibus arti⁹ cuitari donec
 p̄via satisfactōe meruissent
 ab eadē excōicationis snia ab-
 solutōis bñficiū obtinere. dī-
 ctos p̄ cēsuram eccl̄iasticā
 appellatione postposita p̄-
 scēdo put in l̄ris d̄sup p̄fecti
 quaz tenorē ac si de v̄bo ad
 verbū insererent haberi vo-
 lumus p̄ p̄presso pleni⁹ p̄-
 nctur. Et deinde sicut exhibi-
 ta nobis nup p pte dilectorū
 filiorū alfonsi de sant cebrian
 magri in theologia gñalis vi-
 carij et petri de carraasco p̄-
 rioris domi⁹ sc̄li dñici de piedra
 hita Salamātis dioc̄ et alio

rū priorū et fr̄z ordinis fratrum
 predicatorū de observātia re-
 formatoꝝ nūcupatorū castel-
 le et legionis regnorū ac alio-
 rū clericorū et laycorū eorū in
 hac parte p̄plicū petitiō p̄-
 nebat. Alfonsus vicari⁹ et pe-
 trus prior et alij priorēs et fra-
 tres reformati dicti ordinis pre-
 datorū post et cōtra dictaz
 litterarū tenorē domū beate
 marie de francia p̄dicte et ci-
 uitates dioc̄ ac alias domos
 in quib⁹ fr̄es dicti ordinis fra-
 trū p̄dicatorū p̄uēuales d̄ge-
 bant et nōnulla monasteria
 sororū sub cura eorū d̄f̄m
 p̄uēualū d̄gentiū in regniō
 predictis cōsistentia reforma-
 rūt et fribus p̄uēualibus in
 eisdē domibus existētib⁹ et in
 reformatione huiusmodi con-
 sentire nolentib⁹ ab eisdē do-
 mib⁹ recedētib⁹ alios fr̄es re-
 formatos dicti ordinis p̄dica-
 torū in eisdē domib⁹ introdu-
 xerūt et introduci fecerunt ac
 clerici et layci eorū cōplices p̄-
 dicti eisdē vicario petro prio-
 ri et fribus in p̄missis auxiliū
 p̄siliū et fauorē dederūt excōi-
 cationis et alias snias cēsuras
 et penas in eisdē l̄ris cōtētas
 incurrēdo. Et demū dilect⁹
 filius velascus de medina ab

bas monasterij sci saturnini
 eñ muros opidi d̄ meduna d̄
 cāpo p̄dicte salamātū dioce
 in rectoribz s̄p̄ predictay p̄
 dilectos filios andrea de tozo
 p̄ore p̄uiciale p̄uicie castelle
 ⁊ alioꝝ p̄prioꝝ ⁊ fr̄s dicti ordi
 s̄m p̄dicatoꝝ p̄uētualiū assū
 p̄ta p̄fatos alfōsū vicariū pe
 trū p̄ore ⁊ fr̄es ac clericos ⁊ lai
 cos q̄ in reformatiōe ⁊ redu
 ctiōe dicte dom̄ b̄e marie i
 teruenerit ⁊ eisdē vicario pe
 tro p̄ori ⁊ fr̄ibz reformatū au
 plū p̄siliū ⁊ fauore p̄stiterit
 exēditos publice denūcia
 uit ⁊ loca ad q̄ eos declinare
 ⁊ i q̄bus eos morari p̄tigerit
 eccliaſtico ſuppoſuit interdi
 cto p̄cessus ſuos p̄tra eos ite
 ratis vicibz aggrauādo. Cū
 aut̄ ſicut eadē petitio ſubiun
 gebat. Alfōſus vicari⁹ petr⁹
 prior ⁊ alij p̄ores ⁊ fr̄es ⁊ eoꝝ
 p̄plices p̄fati nō i p̄tēptū cla
 uū nec alo deū offendēdi ſed
 poti⁹ a deſeruiēdi et domos
 ac monaſteria p̄dicta in eius
 ſuitio ⁊ religionis augmēto
 reformādi p̄miſſa fecerit pro
 pte chariſſimi in xp̄o filij nr̄i
 fernādi regis ⁊ chariſſime in
 xp̄o filie nr̄e elisabeth regie re
 gnoꝝ p̄dictoꝝ illuſtriū aſſerē
 tū ſe ad dictos fr̄es p̄dicato

rū reformatoꝝ ſingularē ge
 rere deuotiōis affectū ac alfō
 ſi vicarij ⁊ petri prioris ⁊ alio
 rū priorū ⁊ ſm̄ dicti ordinis
 reformatoꝝ ac alioꝝ eoꝝ
 cōpliciū p̄dictoꝝ nobis fuit
 humiliter ſupplicatū vt ip̄os
 alfōſum vicarium petrum
 priorē ac fratres et clericos
 ac laicos eoꝝ cōplices a ſen
 tentijs cenſuris ⁊ penis quas
 tam vigore litterarum et p̄
 ceſſuum p̄dictoꝝ quā ali
 as p̄miſſoꝝ occasione in
 currunt abſoluere interdic
 tumqz p̄dicatum relaxaret
 ſuper irregularitate ſi quam
 illis ligati muſas et alia diu
 na officia celebrando aut il
 lis alias ſe immiſcendo con
 traſperunt diſpensare nec nō
 q̄ littere p̄dicte d̄nceps ad
 eoſdem vicarij et fratres di
 cti ordinis fratru p̄dicato
 rū nulla tenus ſe extendāt eis
 concedere aliasqz in p̄miſ
 ſis oportune p̄uidē de beni
 gnitate ap̄lica dignaremur.
 Nos igitur qui eoꝝ dē regis
 regineꝝ otis in his p̄ſerti q̄ re
 ligionis ſc̄ementū ⁊ anima
 ru ſalutē concernunt libēter
 annuimus huiusmo di ſuppli
 cationibz inclinati eisdē Al
 fonſo vicario petro priori et

alijs p⁹orb⁹ et fr⁹ib⁹ nec nō de
 ricis et laicis prefatis q̄ in re
 formatione et reductōe p̄di
 cte dom⁹ b⁹te marie et aliaruz
 domoz⁹ dicti ordinis fr̄m̄ pre
 dicatoz⁹ p̄uēualiu ac mona
 sterioz⁹ soroz⁹ sub eoz⁹ cura
 degentū interuenerūt eisdē
 qz vicario petro priori et fra
 tribus dicti ordinis reforma
 toz⁹ in p̄missis auxiliū p̄siluz⁹
 et fauore dederūt cuiuscunqz
 stat⁹ grad⁹ ordiis vel p̄ditio
 nis existant vt p̄fessor idone
 us presbyter seclaris vel regu
 laris etiā dicti ordinis quem
 q̄libet p̄ se duxerit eligendus
 idē eligenti de absolutōis be
 neficio a sentētijs censuris et
 penis p̄dictis quaz tā vigore
 fr̄az⁹ et p̄cessuz⁹ p̄dictoz⁹ quā
 alias ierurrūt i forma eccle
 sie p̄suetā auctoritate n̄ra p̄
 uidere et sup irregularitate p̄
 dicta eadē auctoritate dispē
 sare omnēqz inhabilitatis et in
 famie maculā suenotā p̄ eos
 p̄missoz⁹ occasione cōtractaz⁹
 abolere libere et licite valeat
 aplica auctoritate p̄cedimus
 it̄ dictūqz p̄dictū eadē aucto
 ritate relaxam⁹ et qd̄ i se p̄di
 cte et in illis p̄tenta ad fr̄es et
 domos dictoz⁹ p̄dicatoz⁹ i re
 gnis p̄dictis p̄sūtētes deinceps

nullatenus se extēdāt et illos
 nō cōphendant sed a p̄tentijs
 in eis p̄tentijs sint excepti i oī
 bus et p̄ oīa p̄ inde ac si do
 minus et fr̄es dicti ordinis in p̄
 dictis regnis cōsūtentes i eis
 dē l̄ris specialit̄ excepti existe
 rēt p̄fata auctoritate indul
 gemus. **H.** Alonso p̄di
 cto et ei q̄ pro tpe erit ḡnialis
 vicari⁹ fr̄m̄ reformatoz⁹ dicti
 ordinis q̄cunqz domos fr̄m̄
 eiusdē ordinis p̄uēualiu et
 monasteria monaliū sub co
 rūdē fr̄m̄ p̄uēualiu cura d̄gē
 tiū in eisdē regnis p̄sūtencia
 q̄ iuxta p̄sciētiā suā ei videbi
 tur reformatōe indigere li
 bere reformati et ad obseruā
 tiā reducēdi ac quibuscūqz p̄
 sonis secularib⁹ vel regulari
 bus tā clericis quā laicis cu
 iuscūqz stat⁹ dignitatis vel cō
 ditionis fuerint qui desup p̄
 cundē vicariū fuerit requisi
 ti in reformatione et reductō
 ne p̄ eū faciēdis huiusmodi au
 xiliū p̄silū et fauorē prestandi
 absqz metu censuraz⁹ p̄dicta
 rū licētiā et facultatez p̄dicta
 auctoritate imp̄tūmur. Et ni
 chilominus venerabilib⁹ fr̄i
 bus. Segouicē et cordubensi
 ac cauriensi ep̄is per aplica
 scripta mādam⁹ quaten⁹ ip̄